quali-c ft'stns do Nostra Danio cl de la Magdalena urin iitcra d'or sensa

istoria.

Item, equidcin fuit acluin quod ipso doininus (iuilliclrnus tencatur suis

propriis suniplihiis cl (î.\])cnsis emcre nicuihrana vitulina, ad ofTeetus

scribcndi dictos lil»ms, et ipsc Rev. douiinus pi-ior leneatur ridom dare

pro qualibet duodtuia dieloruui nicnibranoruin lloi'cnos 1res.

... Renuntiantes, etc.
;
jurantes ad pectus,etc.

Actuni in appotecca mey notarii, testes dominus Joliancs Fresquerie,

jufisperitus, nobilis Petriis Afbaudi, presenlis ville, et orgo Arbaudi,

iKilai'ius.

((ionibaud Ai'baud, noi.; protoeole de ir>'>.8, fol. '^H:^ v".)

VII. — JE.\^ RÉGUIN'

CondiUio pevsonc pro man'istro Petro Gip ymn/^crio, halntalnrc presentis

ville.

\i'y?Sj] Die xvui mensis aprilis, notuui sit quod sapiens vir magister

Petrus Gip, ymagerius, babitator presentis ville Sancti Maxiinini, gratis,

etc., conduxit et affîrmavit sapienteni juvenem Jobaneui Reguini, filiuni

magistri Jacobi Reguini, lignifabri presentis ville Sancti Maximini, ibideuj

presentem et stipulantem et expresse, ad addiscendum arteni de yma-

garia et minusaria; ad tempus et pro tempore trium annoruni a testa

maii proxiine ventura in antbea computandi et in simili die finiendi.

Sub pactis, etc.

Et primo, fuit actum quod ipse magister Petrus Gip teneatur et debeat

eumdem Johanem Reguini bene et débite in dicta arte instruere, dicto

tempore perdurante, bene et débite juxta ejus posse.

Item fuit actum quod ipse magister Jacobus Reguini teneatur et debeat,

et pariter ipse Johanes Reguini, servire et deserviri facere eidem magis-

tro Petro in dicta arte et in aliis rébus et causis licitis et honestis dicto

tempore perdurante.

Item, similiter fuit actum quod ipse magister Petrus teneatur eidem
Jolianni Reguini providerc, dicto tempore perdurante, de sotullaribus et
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in ulliiiio anno tonoatur eidoniJohanni Boguini faccre unurn displideiuini

et unas caligas.

Item, ulteriiis fuit actiuii ({iiod si forte dictus Johancs ncguiiii eLimdcm

suiim niagistruin diiiiitei'ct anllif finem dicti tcrn, oris, quod ipsc magis-

ter Jacobiis Reguini, pater dicti Jolianis, teiK-aliir et debeat dare et expe-

dire eidem rnagistro Pelro (iip, vidclicetiii pi-inio anuo llorouus viginli, iii

secundo anno florenos quadraginta et in tercio anno florenos octuaginta,

nisi tanien ipseJohanes Reguini seu dictus .lacoiius, ejus patei-, hahercnl

causani juxtani et rationaliilein eunideni suurn magislruni diuiitendi et